

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií

Cenová ponuka v rámci prieskumu trhu

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov“

Rozsah predmetu zákazky: v zmysle opisu zákazky Výzvy na predloženie cenovej ponuky v rámci prieskumu trhu.

• **Identifikácia verejného obstarávateľa podľa ZVO:**

Názov: Obec Bobrov

Sídlo: Obecný úrad, Námestie sv. Jakuba 173/3, 029 42 Bobrov

IČO: 00314404

• **Identifikácia uchádzača:**

Názov: L.S., s.r.o.

Sídlo: Slanická 450/9, 029 42 Bobrov

IČO: 51 893 827

Kontaktná osoba: Luboš Stolárik

Telefón: 0903 657 634

E-mail: lubostolarik@gmail.com

Číslo	Názov položky	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1.	„Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov“	46 746,61	9 349,32	56 095,93

Som/nie som¹ platcom DPH.

V Bobrove Dňa: 7.6.2023

Meno a priezvisko oprávnenej osoby: Luboš Stolárik

Podpis a pečiatka:

L.S., s.r.o.
Slanická 450/9, 029 42 Bobrov
Tel.: 0903 657 634
IČO: 51 893 827, DIČ: 2120 827 654
IČ DPH: SK 2120 827 654

¹ Nehodiace sa preškrtnite

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov

Objekt Objekt:

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

6. 6. 2023

Odberateľ: Obec Bobrov

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Stolarik Ľuboš, Bobrov, Slanická 450/9

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	21652,33	601,03	22253,36	7		0
2	PSV	16 513,59	5 619,16	22 132,75			
3	MONT	2 256,70	103,80	2 360,50	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			46 746,61	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmín	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	46 746,61
					22	DPH 20% z	46 746,61 9 349,32
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	56 095,93
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

L.S., s.r.o.

Slanická 450/9, 029 42 Bobrov

Tel.: 0903 957 634

IČO: 51 893 827, DIČ: 2120 827 654

IČ DPH: SK 2120 827 654

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Objekt:	46 746,61	0,00	0,00	0,00	0,00	46 746,61
Celkom bez DPH	46 746,61	0,00	0,00	0,00	0,00	46 746,61
DPH 20% z	46 746,61					9 349,32
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						56 095,93

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Odberateľ: Obec Bobrov

Dodávateľ: Stolarik Ľuboš, Bobrov, Slanická 450/9

Dátum: 6. 6. 2023

Zákazka Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov

Objekt Objekt:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		3	Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	14/C 1	310237241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehľami do 300 mm	ks	3,000	26,43	79,29	0,127	0,382	
2	14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	7,770	283,00	2 198,91	1,875	14,57	
3	14/C 1	317121251	Montáž prekladu z prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	14,000	11,73	164,22	0,026	0,36	
4	R/RE	317160179	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 3000 mm	ks	6,000	38,50	231,00		0	
5	R/RE	317160319	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	4,000	61,93	247,72		0	
6	R/RE	317162333	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	13,40	53,60		0	
7	R/RE	342272041	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	25,450	33,97	864,54		0	
8	14/C 1	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných obrúb	m	10,960	19,09	209,23	0,062	0,676	
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				4 048,51		15,990	0
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
9	14/C 1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	4,000	11,51	46,04	0,076	0,302	
10	R/RE	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakové podklady	m2	185,571	2,18	404,54		0	
11	R/RE	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	15,435	6,52	100,64		0	
12	R/RE	612460202	Vnútorná omietka stien cementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	15,435	14,60	225,35		0	
13	R/RE	612460207	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	185,571	8,04	1 491,99		0	
14	R/RE	612481021	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	58,590	3,25	190,42		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
15	R/RE	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	58,590	2,74	160,54		0	
16	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	201,006	4,51	906,54	0,003	0,579	
17	11/A 1	620991121	Zakryvanie výplni vonkajších otvorov s rárami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	20,480	1,85	37,89	0,000	0,002	
18	11/A 1	621462221	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	21,224	15,89	337,25	0,003	0,068	
19	R/RE	621481119	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	21,224	4,95	105,06		0	
20	R/RE	622460114	Príprava vonkajšieho podkladu stien na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	176,342	2,12	373,85		0	
21	11/A 1	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	203,987	11,50	2 345,85	0,003	0,62	
22	11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	46,140	4,63	213,63	0,002	0,09	
23	R/RE	625250253	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	120,924	32,20	3 893,75		0	
24	R/RE	625250314	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 40 mm	m2	14,648	41,20	603,50		0	
25	R/RE	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	22,275	45,13	1 005,27		0	
26	R/RE	631316061	Mazanina z betónu prostého (m2) s polypropylénovými vláknami, betón tr. C 20/25 hr. 60 mm	m2	80,870	11,80	954,27		0	
27	11/A 1	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	13,26	119,34	0,018	0,158	
28	P/PE	553310007700	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	2,000	52,00	104,00		0	
29	P/PE	553310007600	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	5,000	53,60	268,00		0	
30	P/PE	553310007200	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	2,000	48,70	97,40		0	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				13 985,12		1,820	0
		8	POTRUBNÉ ROZVODY							
31	R/RE	871324234	Potrúbie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 12 DN 150	m	10,000	3,65	36,50		0	
32	R/RE	877314206	Montáž kanalizačného PP čistiaceho kusu DN 150	ks	1,000	9,60	9,60		0	
33	P/PE	286540143600	Čistiaci kus PP, DN 160 hladký pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	21,20	21,20		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
34	R/RE	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	2,000	3,40	6,80		0	
35	P/PE	286540071200	Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	4,30	8,60		0	
		8	POTRUBNÉ ROZVODY				82,70		0,000	0
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
36	3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	146,720	2,36	346,26	0,026	3,774	
37	3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	146,720	1,50	220,08	0,026	3,774	
38	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	85,430	3,27	279,36	0,002	0,131	
39	11/A 1	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	85,430	2,10	179,40	0,000	0,004	
40	R/RE	953945314	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	41,900	7,60	318,44		0	
41	R/RE	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	82,590	3,12	257,68		0	
42	11/A 1	953995406	Okenný a dverový začisťovací profil	m	57,230	3,61	206,60	0,000	0,005	
43	R/RE	953995412	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	46,500	4,20	195,30		0	
44	13/B 1	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	36,815	2,97	109,34		0	
45	13/B 1	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových dl. do 3 m, do 75 kg/m, - 2,40000t	m3	0,681	117,97	80,34		0	
46	13/B 1	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,620	2,24	14,83		0	
47	P/PE	968071113	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	20,000	1,81	36,20		0	
48	R/RE	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	91,200	2,05	186,96		0	
49	R/RE	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	8,600	3,40	29,24		0	
50	P/PE	968071126	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,56	3,12		0	
51	P/PE	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	20,700	3,02	62,51		0	
52	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, - 1,87500t	m3	0,500	49,40	24,70		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cennik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
53	13/B 1	973031334	Vysekание kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, - 0,04000t	ks	24,000	7,22	173,28		0	
54	13/B 1	973031812	Vysekание káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 100 mm, - 0,00700t	m	11,100	5,19	57,61		0	
55	13/B 1	974031121	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	120,000	1,41	169,20		0	
56	13/B 1	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	8,000	2,23	17,84		0	
57	13/B 1	974031664	Vysekávanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	6,800	7,90	53,72		0	
58	13/B 1	974031666	Vysekávanie rýh v teh. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	7,500	10,27	77,03		0	
59	13/B 2	975021211	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	4,240	63,10	267,54	0,050	0,21	
60	13/B 1	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	10,950	3,87	42,38		0	
61	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,738	9,30	155,66		0	
62	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,476	0,50	16,74		0	
63	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,738	8,10	135,58		0	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 716,94		7,900	0
		99	PRESUNY HMÔT							
64	11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	42,954	9,78	420,09		0	
		99	PRESUNY HMÔT				420,09		0,000	0
			Práce HSV				22 253,36		25,710	0
			Práce PSV							
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
65	R/RE	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,350	1,95	26,03		0	
66	P/PE	283230002700	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	15,353	2,05	31,47		0	
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				57,50		0,000	0
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY							

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
67	R/RE	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strop	m2	80,870	1,25	101,09		0	
68	P/PE	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	93,001	1,85	172,05		0	
69	711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	143,000	7,12	1 018,16	0,000	0,013	
70	P/PE	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	164,450	8,85	1 455,38		0	
71	R/RE	62851000050R	Tvarové prvky k PVC fólii	kpl	20,000	35,00	700,00		0	
72	R/RE	311970001100	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	220,000	0,20	44,00		0	
73	R/RE	311970001500	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	130,000	2,35	305,50		0	
74	P/PE	553430004700	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólii z PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	21,400	3,90	83,46		0	
75	P/PE	553430005100	Parapet (odkvapnička) z poplastovaného plechu PVC š. 200 mm, dl. 2 m	m	51,400	8,60	442,04		0	
76	711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	143,000	0,57	81,51		0	
77	P/PE	693110004710	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	164,450	1,55	254,90		0	
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				4 658,09		0,010	0
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
78	713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	82,487	3,25	268,08	0,000	0,025	
79	R/RE	631440002100	Doska z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok U = 0,035, hr. 140 mm	m2	84,137	7,80	656,27		0	
80	R/RE	631440002200	Doska z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok, U = 0,035, hr. 160 mm	m2	82,487	9,05	746,51		0	
81	713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	80,870	0,93	75,21		0	
82	P/PE	283720008200	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	82,487	9,10	750,63		0	
83	R/RE	713132212	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	13,350	6,80	90,78		0	
84	P/PE	283750001800	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	13,617	8,20	111,66		0	
85	713/A 4	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	2,75	55,00		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
86	P/PE	283310001300	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,400	0,62	12,65		0	
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				2 766,79		0,030	0
		721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
87	721/A 1	721170050	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50 mm	ks	8,000	2,72	21,76	0,000	0,004	
88	721/A 1	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,000	18,45	18,45	0,002	0,002	
89	721/A 1	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	1,000	11,99	11,99	0,002	0,002	
		721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				52,20		0,010	0
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
90	R/RE	722172330	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20 mm	m	20,000	6,85	137,00		0	
91	P/PE	286140019700	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	20,000	1,36	27,20		0	
92	721/A 2	722190402	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	4,000	7,97	31,88		0	
93	R/RE	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	5,000	3,50	17,50		0	
94	P/PE	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	5,000	4,25	21,25		0	
95	721/A 2	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	20,000	3,70	74,00	0,000	0,008	
96	721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	22,58	0,27		0	
		722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				309,10		0,010	0
		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
97	721/B 5	725110815	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	9,17	9,17		0	
98	721/A 5	725119308	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	48,33	48,33	0,001	0,001	
99	R/RE	642340000500	Misa záchodová keramickej kombinovaná so zvislým odpadom	ks	1,000	186,00	186,00		0	
100	R/RE	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	45,00	45,00		0	
101	721/B 5	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	6,41	6,41		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
102	721/A 5	725219401	Montáž umývadla keramického na skrútky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	35,14	35,14	0,001	0,001	
103	R/RE	642110004300	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	68,00	68,00		0	
104	721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,71	3,71		0	
105	721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,33	11,33	0,000	0	
106	P/PE	551450000200	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	47,30	47,30		0	
107	721/B 5	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,32	1,32		0	
108	721/A 5	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	3,18	3,18	0,000	0	
109	P/PE	551620006400	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	10,60	10,60		0	
110	721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,046	25,47	1,17		0	
		725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				476,66		0,000	0
		731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
111	R/RE	731251000	Demontáž a spätná montáž kotla oceleového elektrického do 10 kW	ks	1,000	254,00	254,00		0	
		731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				254,00		0,000	0
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE							
112	731/A 2	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača prietok Q 5 m ³ /h (modul 80 mm)	ks	2,000	19,84	39,68	0,000	0,001	
113	P/PE	484650005800	Rozdeľovač osadený regulačnými šróbeniami CI 553 8-cestný, rozmer 1xEK, skriňa P3/N3, mosadz CW617N, tesnenie EPDM, IVAR.CI 553	ks	1,000	339,00	339,00		0	
114	P/PE	484650013500	Zberač osadený integrovanými uzatváracími ventilmi 8-cestný, rozmer 5/4xEK, skriňa P3/N3, mosadz, tesnenie EPDM	ks	1,000	311,00	311,00		0	
115	731/A 2	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	80,60	6,45		0	
		732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE				696,13		0,000	0
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
116	R/RE	733166170	Plasthlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	400,000	4,20	1 680,00		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
117	731/A 3	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,144	58,66	8,45		0	
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				1 688,45		0,000	0
		763	DREVOSTAVBY							
118	763/A 2	763135045	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyptone Point 11 biela	m2	66,450	36,10	2 398,85	0,010	0,695	
119	763/A 2	763138202	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	14,420	29,39	423,80	0,012	0,171	
120	763/A 2	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,744	51,77	38,52		0	
		763	DREVOSTAVBY				2 861,17		0,870	0
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
121	764/B 1	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	28,000	0,83	23,24		0	
122	764/B 1	764331850	Demontáž oplechovanie atíkyt. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	19,800	0,70	13,86		0	
123	764/B 1	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	14,500	0,95	13,78		0	
124	764/B 1	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	15,000	0,70	10,50		0	
125	R/RE	764352425	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	14,500	20,10	291,45		0	
126	764/A 2	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	17,200	8,70	149,64	0,001	0,009	
127	764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	21,000	1,27	26,67		0	
128	R/RE	764451402	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	4,000	18,60	74,40		0	
129	764/B 1	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	4,000	0,80	3,20		0	
130	764/B 1	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	1,000	1,61	1,61		0	
131	R/RE	764454431	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	4,000	10,50	42,00		0	
132	R/RE	764454435	Montáž kruhového odsokku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	1,000	4,70	4,70		0	
133	P/PE	553440008600	Koleno lisované odsokkové pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	13,90	27,80		0	
134	R/RE	764454441	Montáž objímky zatíkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	2,65	21,20		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Súšina
135	P/PE	553440050500	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	8,000	5,85	46,80		0	
136	764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	4,000	0,80	3,20		0	
137	764/B 1	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	1,12	1,12		0	
138	764/A 7	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	68,06	6,06		0	
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				761,23		0,010	0
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
139	766/A 1	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	57,800	12,00	693,60	0,000	0,006	
140	R/RE	611410005400	Plastové okno jednokridlové OS, 600x800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	105,00	210,00		0	
141	766/A 1	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	19,580	12,31	241,03	0,000	0,002	
142	766/A 1	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	16,07	144,63		0	
143	P/PE	549150000600	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	35,00	315,00		0	
144	R/RE	611610002200	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia M16, plné,	ks	9,000	88,60	797,40		0	
145	766/A 1	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	13,441	12,84	172,58	0,000	0,004	
146	R/RE	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komörková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	31,720	12,00	380,64		0	
147	766/A 1	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,340	30,96	10,53		0	
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 965,41		0,010	0
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
148	R/RE	771415004	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	12,200	4,25	51,85		0	
149	R/RE	597740001110	Dlaždice keramické, bvxhr 333x333x8 mm, gresové glazované	m2	1,200	15,00	18,00		0	
150	771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,020	18,20	200,56	0,005	0,058	
151	R/RE	597740001110	Dlaždice keramické, bvxhr 333x333x8 mm, gresové glazované	m2	11,461	15,00	171,92		0	
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				442,33		0,060	0

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
152	775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líst	m	128,000	0,42	53,76		0	
153	R/RE	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC - dodávka a montáž	m	61,100	1,50	91,65		0	
154	775/B 2	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	80,170	1,27	101,82		0	
155	775/A 2	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	69,850	9,00	628,65	0,000	0,027	
156	P/PE	284110000110	Podlaha PVC heterogénna Topaz 70, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaž 34/43, TARKETT	m2	71,946	15,00	1 079,19		0	
157	R/RE	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	69,850	1,20	83,82		0	
158	R/RE	776992125	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	80,870	7,65	618,66		0	
		776	PODLAHY POVLAKOVÉ				2 657,55		0,030	0
		781	OBKLADY KERAMICKÉ							
159	771/A 2	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	15,435	19,81	305,77	0,003	0,052	
160	R/RE	597640002100	Obkladačky keramické lxxvhr 200x250x6,8 mm	m2	16,052	15,00	240,78		0	
161	771/A 2	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	16,800	0,81	13,61	0,001	0,008	
162	P/PE	283410018250	Profil ukončovaci obľý uzavretý 8 mm PVC biely, 2,5 m, CELOX	m	16,968	3,80	64,48		0	
163	771/A 2	781493111	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	1,000	4,70	4,70	0,000	0	
164	P/PE	283810000102	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 150x150 mm	ks	1,000	15,30	15,30		0	
165	771/A 2	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,249	22,38	5,57		0	
		781	OBKLADY KERAMICKÉ				650,21		0,060	0
		783	NÁTERY							
166	783/A 1	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	16,000	7,20	115,20	0,000	0,003	
167	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	16,000	4,02	64,32	0,000	0,001	
		783	NÁTERY				179,52		0,000	0
		784	MALBY							

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
168	784/B 1	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	233,010	0,46	107,18		0	
169	784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	132,158	0,98	129,51		0	
170	784/A 1	784452261	Maľby z maliarskych zmesi na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	139,906	1,10	153,90	0,000	0,014	
171	784/A 1	784452361	Maľby z maliarskych zmesi na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	139,906	1,90	265,82	0,000	0,025	
		784	MALBY				656,41		0,040	0
			Práce PSV				22 132,75		1,140	0
			Montážne práce							
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
172	921/M21	210010011.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-20, uložená pod omietkou	m	60,000	1,20	72,00		0	
173	R/RE	345710007800.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	60,000	0,50	30,00		0	
174	921/M21	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	5,000	1,10	5,50		0	
175	R/RE	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	5,000	0,45	2,25		0	
176	921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	40,000	0,80	32,00		0	
177	921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	1,60	8,00		0	
178	R/RE	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	5,000	0,05	0,25		0	
179	P/PE	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	5,000	0,50	2,50		0	
180	921/M21	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 1-6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	12,000	5,10	61,20		0	
181	R/RE	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.1-6, IP 44	ks	12,000	8,50	102,00		0	
182	R/RE	345350002000.S	Rámik krycí	ks	25,000	1,00	25,00		0	
183	921/M21	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	13,000	3,40	44,20		0	
184	R/RE	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	13,000	9,00	117,00		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
185	921/M21	210193084.S	Dodávka a montáž rozvodnica do 72 M povrchová montáž IP 30, vrátane vnútorného vybavenia a certifikátu	ks	1,000	24,50	24,50		0	
186	921/M21	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, P=80W, stropného - nástenného interiérového	ks	5,000	4,50	22,50		0	
187	R/RE	348140003488.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x8W, IP20, 3000 lm, rozmer 380x345x55 mm, kryt	ks	5,000	23,00	115,00		0	
188	R/RE	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	4,50	45,00		0	
189	R/RE	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	10,000	45,60	456,00		0	
190	921/M21	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	30,000	2,15	64,50		0	
191	P/PE	354410064200.S	Drôtbleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,200	5,50	23,10		0	
192	921/M21	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	10,000	1,15	11,50		0	
193	P/PE	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	10,000	2,50	25,00		0	
194	P/PE	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	10,000	1,60	16,00		0	
195	921/M21	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	2,000	1,85	3,70		0	
196	P/PE	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	2,000	1,60	3,20		0	
197	921/M21	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	2,000	1,85	3,70		0	
198	P/PE	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	2,000	3,80	7,60		0	
199	921/M21	210220880.S	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	2,000	11,25	22,50		0	
200	P/PE	354410063500.S	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	2,000	13,20	26,40		0	
201	R/RE	210800063.S	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 450/750 V 6 mm2	m	20,000	0,80	16,00		0	
202	R/RE	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	20,000	1,00	20,00		0	
203	921/M21	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,90	72,00		0	
204	R/RE	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	0,63	50,40		0	
205	921/M21	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	12,000	1,00	12,00		0	
206	R/RE	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	12,000	6,00	72,00		0	

Rozpočet Rekonštrukcia administratívnej budovy v obci Bobrov / Objekt:

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
207	921/M21	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	50,000	0,90	45,00		0	
208	R/RE	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	50,000	0,63	31,50		0	
209	921/M21	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	90,000	0,90	81,00		0	
210	R/RE	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	90,000	1,00	90,00		0	
211	921/M21	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	15,000	0,90	13,50		0	
212	R/RE	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	15,000	1,00	15,00		0	
213	HZS/HZS	210964301.S	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	kpl	1,000	125,00	125,00		0	
214	R/RE	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový - 0,00063 t	m	30,000	1,50	45,00		0	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 060,50		0,000	0
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ							
215	950/C 1	950101001.S	Revízia elektrickej inštalácie a bleskozvodu	ks	1,000	300,00	300,00		0	
		950	M-95 REVÍZIE ELEKTRICKÝCH, TLAKOVÝCH A PLYNOVÝCH ZARIADENÍ				300,00		0,000	0
			Montážne práce				2 360,50		0,000	0
			Celkom v EUR				46 746,61		26,850	0